[bookmark: _GoBack][image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	_________________
	г. Новосибирск
	              № ____

О признании утратившими силу отдельных приказов управления информационных проектов Новосибирской области

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 19.04.2019 № 124 «О делегировании полномочий представителя нанимателя»
п р и к а з ы в а ю:
признать утратившими силу:
приказ управления информационных проектов Новосибирской области от 15.09.2015 № 154 «Об аттестационной комиссии управления информационных проектов Новосибирской области»;
          приказ управления информационных проектов Новосибирской области от 10.10.2018 № 102 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в управлении информационных проектов Новосибирской области, порядке её работы, методике проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв в управлении информационных проектов Новосибирской области».

Начальник управления 						            С.Е. Матвиенко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела
правового, организационного
и кадрового обеспечения				                      Т.Н. Попова

Гладышева С.В.
238-61-44
image1.wmf